fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA-PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de
R$ 529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais) e pertencente ao acervo patrimonial
da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (um)
caminhão tanque pipa de 9.000L, tombamento nº 373.186-2, chassi nº
93ZA61PFZS8706916, RENAVAM n°: 1421798945, Placa TPD2F60, ano/modelo 2024/2025.

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E INSTITUTO BEATRIZ AQUINO - IBA/PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de
R$ 135.900,00 (cento e trinta e cinco mil e novecentos reais) e pertencente ao acervo
patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a
seguir: 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26 - marca: Kohler, modelo: Kohler - GAC245
1426 ME, número de série: 24/1991; tombamento nº 372.729-4 e 1 (um) Trator - Agrícola,

[...]

presente instrumento, a CODEVASF transfere ao MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO
CRUZ/PB, em caráter definitivo, toda a infraestrutura referente a 05 (cinco) Módulos
Sanitários com tratamento por desidratação, fabricante: FORTLEV, avaliados no valor total
de R$ 64.000,25 (sessenta e quatro mil reais e vinte cinco centavos), localizados nas
comunidades/localidades de St. Olho D'Água e St. Poço da Cruz, todos inseridos nos limites
territoriais do Município, conforme disposto na peça 13 do Processo n.
59512.000521/2024-15-e. DATA DA ASSINATURA:

[...]

Pelo presente
instrumento, a CODEVASF transfere ao MUNICÍPIO DE SANTA INÊS/PB, em caráter
definitivo, toda a infraestrutura referente a 61 (sessenta e um) Módulos Sanitários com
tratamento por desidratação, fabricante: FORTLEV, avaliados no valor total de R$
780.803,05 (setecentos e oitenta mil, oitocentos e três reais e cinco centavos), localizados
nas comunidades/localidades de Açudinho, Engenho Velho, Várzea da Cruz, Aroeira,
Altinho, Alto Bonito, Pé Grosso, Alto da Areia, Juazeiro Verde, Flamengo, Aroeira e Fazenda
Nova, todas inseridas nos limites territoriais do Município, conforme disposto na peça 14

[...]

Pelo presente
instrumento, a CODEVASF transfere ao MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB, em caráter
definitivo, toda a infraestrutura referente a 36 (trinta e seis) módulos sanitários com
tratamento por desidratação, fabricante: FORTLEV, avaliados no valor total de 358.401,40
(trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e um reais e quarenta centavos),
localizados nas comunidades/localidades St. Mata Pasto, St. Rapozo, St. Quixabeira, São
Sebastião, St. Cantinho, St. Maracujá, St. Açude, St. Pau de Leite, Itajubatiba, St. Riachão,
St. Tapera de Cima, Nossa S Aparecida, St.

[...]

Pelo presente
instrumento, a CODEVASF transfere ao MUNICÍPIO DE CASSERENGUE/PB, em caráter
definitivo, toda a infraestrutura referente a 45 (quarenta e cinco) módulos sanitários com
tratamento por desidratação, fabricante: FORTLEV, avaliados no valor total de R$
576.002,25 (quinhentos e setenta e seis mil, dois reais e vinte e cinco centavos), localizados
nas comunidades/localidades Jacaré, St Campestre, St Veloso, St Cabeçuda, St Cabeçuda
baixo, St Paula, St Salgado, St Cacimba doce, St Baixa Larga, St Serrote Umbic, Poço Verde,
St Cinco Lagoas e Cacimba, todos inseridos nos limites territoriais do Município, conforme